LICITAŢIUNE MINUENDÀ.
De după încuviinţarea primită delà Ven. Gon-

zistor al Aradului, cu datul de 17 /30 Iulie 1908
Nr. 4812/1908, se publică prin aceasta licitaţi—
une minuendă pentru renovarea radicală a edifi
ciului bisericei din comuna Chişineu (Kisjenó)
corn Arad, cu termin de licitaţiune pe 31 Iulie
(13 Aug.) a. c- Ia 8 oare a. m. în localitatea
şcoalei noastre din loc.

Preţul exlamării este 6963 cor. 99 fii.
întreprinzătorii — cari vor să liciteze, au să

depună în bani gata, sau în hârtii de valoare
acceptabile 1 0 % delà preţul de exlamare ca
vadiu.

Planul şi preliminarul de spese cu condiţiu-
nile de licitaţiune.— se pot vedea în cancela
ria pprezbiterală din loc în oarele oficioase.

Comuna bitericească îşi rezervă dreptul, de
a încheia contract şi a da în întreprindere luc
rările de sub întrebare ori căruia dintre între
prinzătorii reflectanţi.

Reflectanţii nu pot pretinde diurne ori spese
de călătorie pentru participarea la licitaţiune.

C h i ş i n e u , 20 Iulie (2 Aug.) 1908.
Mihai Veliciu, Grigorie M l a d i n ,
preş. comit. par. not. comit. par.

Cântarea înalţă
sufletul!

GEORGE D I M A : Cele mai frumoase compo
•siţiuni de caracter bisericesc şi lumesc pentru
•cântare şi p i a n , coruri mixte şi de bărbaţi
ttc. ale acestui maestru al musicei au apărut la

H.